
 

       07.04.2020         525 
 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович от 

24.01.2020 № 109 «Об утверждении Порядка определения объема и условий 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Богданович 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные 

цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях 

предоставления субсидии муниципальным бюджетным 

и автономным учреждениям на иные цели» 

 

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В п.п.1 п.1 Порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий из бюджета городского округа Богданович муниципальным бюджетным 

и автономным учреждениям на иные цели, утвержденного постановлением главы 

городского округа Богданович от 24.01.2020 № 109 вместо слов «500 тысяч» 

внести цифру «1 000 000». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


